

**product - produit :****SAMURAI**

page 1/2

productbeschrijving - description :

gekruide saus op basis van mayonaise
sauce épicée à base de mayonnaise

ingrediënten

koolzaadolie (70%)
eigeel
water
azijn
dextrose
chilipeper
specerijen
mosterd
(water
mosterdzaad
azijn
zout
kruiden)
zout
voedingszuur:
citroenzuur
conserveermiddel:
benzoëzuur
antioxidant:
calciumdinatrium-EDTA

ingrédients

huile de colza (70%)
jaune d'œufs frais
eau
vinaigre
dextrose
piment
épices
moutarde
(eau
graines de moutarde
vinaigre
sel
herbes)
sel
acide alimentaire:
acide citrique
conservateur:
acide benzoïque
antioxygène:
calcium disodium-EDTA

Zutaten

Rapsöl (70%)
Eigelb
Wasser
Essig
Dextrose
chili-pfeffer
Gewürze
Senf
(Wasser
Senfkörner
Essig
Salz
Kraüter)
Salz
Säuerungsmittel:
Zitronensäure
Konservierungsmittel:
Benzoessäure
Antioxidante:
Calcium-Dinatrium-EDTA

Is geproduceerd in een bedrijf waar ook melk, gluten, soja, vis en selderij verwerkt worden.
Produite dans une firme où le lait, gluten, soja, poisson et le céleri sont traités.
In einer Anlage produziert wo auch Milch, Gluten, Soja, Fisch und Sellerie behandelt werden.
Produced in a factory that also treats milk, gluten, soya, fish and celery.

allergenenlijst - liste des allergènes

gluten	gluten	-
schaal- en schelpdieren	crustacés	-
ei en eiproducten	œuf	+
vis	poisson	-
aardnoten	arachide	-
soja	soja	-
melk en lactose	lait et lactose	-
schaalvruchten (noten)	fruits à coque (noix)	-
selderij	célerie	-
mosterd	moutarde	+
sesamzaad	graines de sésame	-
sulfiet (E220 t/m E228))	sulfites (E220 jusqu'à E228)	-
lupine	lupine	-
weekdieren	mollusques	-
GGO	OGM	-
bevat bestraalde ingredienten	contenant des ingrédients irradiés	-